股进行回购注销。

（二）回购数量

本次回购注销 2023年股权激励计划限制性股票 2,250股，2024 年股权激励

计划限制性股票 1,646,975股。上述回购注销的限制性股票数量合计 1,649,225

股，占注销前公司总股本的 0.2030%。

（三）回购价格

1、2023年股权激励计划

公司于 2023 年 9 月 27 日向激励对象授予限制性股票的授予价格为 5.34 元

/股，根据公司 2024 年 10 月 26 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

发布的《关于调整 2023 年股票期权与限制性股票激励计划期权行权价格及限制

性股票回购价格的公告》(公告编号：2024-082）的相关内容，回购价格调整为

5.33元/股。根据公司 2025年 6月 9日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

发布的《关于调整 2023 年股票期权与限制性股票激励计划股票期权行权价格及

限制性股票回购价格的公告》（公告编号：2025-045）的相关内容，本次回购为

调整价回购，回购价格为 5.323元/股。

2、2024年股权激励计划

公司于 2024年 10月 10日向激励对象授予限制性股票的授予价格为 3.76元

/股，根据公司 2025年 6月 9日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）发

布的《关于调整 2024 年股票期权与限制性股票激励计划限制性股票回购价格的

公告》(公告编号：2025-046）的相关内容，本次回购为调整价回购，回购价格

为 3.753 元/股。

（四）回购资金来源

2023 年股权激励计划限制性股票回购金额为人民币 11,976.75 元；2024 年

股权激励计划限制性股票回购金额为人民币 6,181,097.19 元。本次限制性股票

回购的资金总额为人民币 6,193,073.94元，资金来源为公司自有资金。

三、 验资及注销完成情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）对本次部分限制性股票回购注销事项

进行了审验，并于2025年7月8日出具了《验资报告》（致同验字（2025）第

441C000195号）。

截至本公告披露日，本次部分限制性股票回购注销手续已在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理完成。

四、 本次回购注销完成后的股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本由812,400,751股变更为810,751,526

股，公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前 本次增减

变动数量

（股）

本次变动后

股份数量
比例

（%）
股份数量

比例

（%）

一、限售条件流通股/

非流通股
104,194,610 12.83% -1,649,225 102,545,385 12.65%

高管锁定股 100,262,210 12.34%  100,262,210 12.37%

注：1、上表中若出现合计数与各分项数值总和不符，为四舍五入所致。

   2、本次变动前总股本已包含公司股票期权自主行权引起的股本增加部分。本次限制性

股票回购注销完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结

果为准。

五、 本次回购注销对公司的影响

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，不影响

公司 2023年股权激励计划和 2024年股权激励计划的继续实施，也不会影响公司

管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续履行工作职责，全力为股东创造价值。

特此公告。

深圳市长亮科技股份有限公司董事会

2025年 7月 22日

股权激励限售股 3,932,400 0.48% -1,649,225 2,283,175 0.28%

二、无限售条件流通股 708,206,141 87.17%  708,206,141 87.35%

三、总股本 812,400,751 100.00% -1,649,225 810,751,526 100.00%

	一、 限制性股票激励计划简述及已履行的相关决策程序和批准情况
	（一）2023年股权激励计划
	（二）2024年股权激励计划
	二、 本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及资金来源
	三、 验资及注销完成情况
	四、 本次回购注销完成后的股本结构变动情况
	五、 本次回购注销对公司的影响